

रक्षा मंत्रालय (भारत सरकार) MINISTRY OF DEFENCE (GOVT. OF INDIA) कार्यालय रक्षा लेखा नियंत्रक (सेना)

OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS (ARMY) बेलवेडियर कॉम्पलेक्स, आयुध पथ, मेरठ छावनी

BELVEDERE COMPLEX, AYUDH PATH, MEERUT CANTT



का. आदेश भाग-2 सं 687

Part II OO No. 687

दिनांक: 02.11.2022

Dated: 02.11.2022

विषय: सहा लेखा अधिकारी की नियमित रिक्तयों पर जून 2022 में आयोजित अधीनस्थ लेखा सेवा भाग- II परीक्षा उत्तीर्ण करने वाले वरि. लेखा परीक्षक/लेखा परीक्षक, आशुलिपिक ,लिपिक, का प्रावधान

Provisioning of Senior Auditors/Auditors/Steno/Clerk who have passed SAS Part-II examination held in June 2022 to the regular vacancies of Assistant Accounts Officer.

अधीनस्थ लेखा सेवा भाग- !! परीक्षा उत्तीर्ण करने पर वेतन बैंड - !! (रू. 9300-34800) के साथ ग्रेड वेतन रू. 4800/- (पूर्व-संशोधित) (स्तर 8, 7वें केंद्रीय वेतन आयोग) में रक्षा लेखा महानियंत्रक, दिल्ली छावनी द्वारा पदोन्नत के परिणामस्वरूप, नीचे उल्लेखित वरि. लेखा परीक्षक/लेखा परीक्षक ने इस संगठन के अधीन अपने पदस्थापन कार्यालय में उनके नाम के सम्मुख दर्शाई गई प्रभावी तिथि से सहायक लेखा अधिकारी के रूप में कार्यभार ग्रहण किया है और तदनुसार उन्हें उसी प्रभावी तिथि से सहा लेखा अधिकारी के ग्रेड में पदोन्नत किया गया है |

Having been promoted by the CGDA, Delhi Cantt on passing SAS Part II Examination in the Pay Band-II of Rs. 9300-34800/- with grade Pay 4800/- (Pre-revised) (Level 8,7th CPC), the under mentioned Sr. Auditor/Auditor have assumed the charge as Assistant Accounts Officer in the office of their posting under this organization with effect from the date noted against their names and they have accordingly been promoted in the grade of AAO with effect from the same date.

क्रम	नाम, अधिकारी का ग्रेड	कार्यालय/संगठन जहां	कार्यालय जहां पर	कार्यमुक्त की	कार्यग्रहण की
सं	Name, Grade of the	पर सेवारत थे	स्थानांतरण किया	तिथि	तिथि
SI.No.	officer	Office/Organization where was serving	Officer where transferred	Date of relieving	Date of Joining
0.00	सर्व श्री				
1.	संतोष कुमार पाण्डेय	कार्यालय स्थानीय	वेतन लेखा	21.10.2022	01.11.2022
	वरि.लेखा	लेखा परीक्षा अधिकारी	कार्यालय(अ॰श्रे॰)	(अपराहन)	(पूर्वाहन)
	परीक्षक/8334322	(सेना) बबीना कैंट /	बी.ई.जी.एंड सी.	4	
	2. " 2. " ; " ; " ; " ; " ; " ; " ; " ; " ; "	रक्षा लेखा प्रधान	रुड़की/रक्षा लेखा		
10 Ex	a a	नियंत्रक (म.क.)	नियंत्रक (सेना)		
	*	लखनऊ के अधीन	मेरठ के अधीन		

2.	नवीन कुमार	वेतन लेखा	सहायक लेखा	21.10.2022	02.11.2022
12	लेखा परीक्षक/8338911	कार्यालय(अ॰श्रे॰) सिख	अधिकारी बैरक भंडार	(अपराहन)	(पूर्वाहन)
		रेजीमेंट सैंटर, रामगढ़	कार्यालय देहरादून एवं		
		छावनी/ रक्षा लेखा	सहायक लेखा		
		नियंत्रक पटना के	अधिकारी बैरक भंडार		a 5
		अधीन	कार्यालय (क्लेमेंट		
	10		टाउन) देहरादून का	20.	
			अतिरिक्त प्रभार/ रक्षा		. 10
	2	*	लेखा नियंत्रक (सेना)		
			मेरठ के अधीन	1.14	

सहा लेखा अधिकारी कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से दो वर्ष की अवधि के लिए परिवीक्षा पर रहेगे। परंतु वरि. लेखा परीक्षक जिनकी सहा लेखा अधिकारी के रूप में पदोन्नति हुई है उनको कुल दो वर्ष की अवधि के लिए परिवीक्षा पर रखा जाना चाहिए जिसमे वरि. लेखा परीक्षक के ग्रेड में की गई परिवीक्षा अवधि शामिल है |

AAOs will be on probation for a period of two years from the date of assumption of charge. However, Senior Auditors on promotion as AAO should be kept on probation for a total period of two years which included the probation done in Senior Auditor's grade.

नियमानुसार स्वीकार्य यात्रा भत्ता/कार्य ग्रहण अवधि प्राधिकृत है ।

TA/Joining time as admissible under rules is authorized.

प्राधिकार : मुख्यालय कार्यालय पत्र संख्या एएन/IX/9011/1/एसएएस-II/जून' 2022/टी आर-710 टू 749

दिनांक 10.10.2022

Authority: AN/IX/9011/1/SAS-II/June' 2022/TR-710 to 749 dated 10.10.2022

हस्ता/---

वरि.लेखा अधिकारी(प्रशा)

फ़ाइल संख्या प्रशा/1/1191/वाल्युम-62 File No. AN/I/1191/Vol-62 प्रतिलिपि

1	रक्षा	लेखा	महानियंत्रक,	3लान	बटार	रोड,दिल्ली	छावनी-10

2 रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक(पेंशन) प्रयागराज

3 रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (म.क.) लखनऊ

4 रक्षा लेखा नियंत्रक पटना

5 वेतन लेखा कार्यालय(अ॰श्रे॰) बी.ई.जी.एंड सी. रुड़की

6 कार्यालय स्थानीय लेखा परीक्षा अधिकारी (सेना) बबीना केंट

7 वेतन लेखा कार्यालय(अ.श्रे.) सिख रेजीमेंट सैंटर, रामगढ़ छावनी

8 सहायक लेखा अधिकारी बैरक भंडार कार्यालय देहरादून

9 प्रशा-1 (एपीएआर टास्क), 2, 3, 5 एवं 6 (स्थानीय)

10 आई टी एंड एस प्रकोष्ठ (स्थानीय)

मुख्यालय कार्यालय के उपरोक्त संदर्भित पत्र के संबंध में सचनार्थ

स्चनार्थ स्चनार्थ स्चनार्थ स्चनार्थ स्चनार्थ

सूचनार्थ

सूचनार्थ सूचनार्थ सूचनार्थ

वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु

वरि.लेखा अधिकारी(प्रंशा)